
 

 ION PC                                                                   LV - 1 

 

Īsa lietošanas pamācība  

 

 
 

 

 

 

 



LV– 2  ION PC 

Drošības norādījumi                                          

 

 Pirms ierīces darbināšanas izlasiet un ievērojiet visas šajā 

pamācībā sniegtās norādes. 

 Nemēģiniet izjaukt vai veikt izmaiņas jebkurā ierīces sastāvdaļā, ja 

tas nav aprakstīts šajā pamācībā. 

 Atveres korpusā ir paredzētas ventilācijas nolūkiem. 

NEAIZSPROSTOJIET vai NENOSEDZIET atveres. NEIEVIETOJIET 

atverēs jebkādus priekšmetus. 

 Novietojiet ierīci tā, lai tā nenonāktu saskarē ar ūdeni vai jebkādu 

citu šķidrumu. Ierīce konstruktīvi NAV droša pret jebkāda veida 

šķidrumiem. 

 Šķidrumam iekļūstot ierīces iekšpusē, nekavējoties atvienojiet 

ierīci no elektrotīkla. Ierīces lietošanas turpināšana var izraisīt 

ugunsgrēku vai elektriskās strāvas triecienu. 

 Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, nepievienojiet un 

neatvienojiet ierīci ar slapjām rokām.  

 Nenovietojiet ierīci siltuma avotu tuvumā vai nepakļaujiet to tiešai 

liesmas vai karstuma iedarbībai. 

 Nekad nenovietojiet ierīci tuvu citām ierīcēm, kas ģenerē spēcīgu 

elektromagnētisko lauku. Pakļaušana spēcīgam 

elektromagnētiskajam laukam var izsaukt ierīces kļūdainu darbību 

vai datu bojājumus un zudumu. 

 Darbiniet ierīci vietās, kur apkārtējās vides temperatūra ir starp 

0°C un 40°C. 

 

Komplektācija            __                               

Uzmanīgi izpakojiet zemāk uzskaitītos priekšmetus: 

- Prestigio ION PC 

- Montāžas kronšteins 

- Statīvs 

- Barošanas kabelis 

- Ārējais barošanas bloks 

- Īsa lietošanas pamācība 

- Cita dokumentācija, CD ar dziņiem un/vai 

programmnodrošinājumu  

Ja iepakojumā nav kāds no augstāk uzskaitītajiem priekšmetiem, 

lūdzam sazināties ar tirgotāju. 



 

 ION PC                                                                   LV - 3 

Ierīces apskats___                                         

 

 

 

 
Ieslēgšanas poga/Barošanas 

indikators 

 2×USB 2.0 pieslēgvieta 

 Pamatnes statīva skrūve* 

 

*Pamatnes statīva uzstādīšana 

1. Pievienojiet pamatnes statīvu ierīcei.  

2. Ar pirkstiem pievelciet skrūvi.  

 

 

3 

2 

1 

Ierīces priekšpuse 



LV– 4  ION PC 

Ierīces apskats___                                         

 

 

 

 

 D-Sub izejas pieslēgvieta 

 HDMI izejas pieslēgvieta 

 2×USB 2.0 pieslēgvieta 

 Lokālā tīkla (LAN) pieslēgvieta 

 
Barošanas līdzsprieguma 

pieslēgvieta 

 Audio izejas pieslēgvieta 

 Mikrofona ieejas pieslēgvieta 

 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Ierīces aizmugure 



 

 ION PC                                                                   LV - 5 

Ierīces pievienojumi                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Ierīces pievienojumi                                          

 

 

 

 

 

Skrūves 

specifikācija 

M4×8L (K) W-ZN 

#2 

Plāksnes 

izmēri 

(A×P×G) 

189.8 × 155.2 × 

39.27 mm 

  

 

Ierīces aizmugure Ierīces priekšpuse 

VESA stiprinājuma uzstādīšana 

USB kabelis 

Datora monitors 

Augstas izšķirtspējas (HD) TV 

Lokālā tīkla (LAN) kabelis 

Skaļruņi 

USB kabelis 

Barošanas adapteris 

Mikrofons 



LV– 6  ION PC 

Specifikācija                                                

Centrālais 

procesors 

Integrēts Intel® Atom™ procesors D525  

(divkodolu /1.8 GHz /512 KB × 2 L2 kešatmiņa) 

Operatīvā 

atmiņa 

Vienkanāla DDR3 800 MHz SODIMM  

1× 204-spraudņa ligzda (Maks. 2 GB) 

Cietais disks Līdz 750GB 2.5” SATA HDD 

Audio Pieejams telpiskais audio 5.1 kanālu kontrolleris, 

izmantojot HDMI, 1 × audio izeja / 1 × mikrofona 

ieeja 

Video Integrēts VGA nVidia GPU GT218-ION 

(DDR3/512M), HDMI un D-Sub interfeisi 

Mikroshēmojums Intel® NM10 Express Chipset 

USB 

pieslēgvietas 

Universālās seriālās kopnes 2.0 pieslēgvietas × 4 

(2× aizmugurē, 2× priekšā) 

LAN 

WiFi 

Gigabit Ethernet lokālais tīkls 

802.11 b/g/n 

Barošana Ārējs barošanas adapters maiņspriegumam 

100-240 V, 50/60Hz, 65W, līdzspriegumam 19 V, 

3.4 A 

Operētāj- 

sistēma 

Windows XP Home/Professional 

Windows Vista Home/Premium/Business 

Window 7 Home Premium/Business 

Unix Ubuntu/Kubuntu 

Izmēri 172.6 × 153.6 × 25.2 mm 

Svars 1.2 kg 

 

Tehniskā atbalsta un garantiju informācija _________ 

Lai saņemtu tehnisku atbalstu, lūdzam vērsties mājaslapā 

www.prestigio.com. Garantijas informācija pieejama pievienotajā 

garantijas kartē. 

 

Saistību atruna                                                   

Mēs veicam visas iespējamās darbības, lai nodrošinātu to, ka šajā 

rokasgrāmatā ietverta pareiza un pilnīga informācija un veicamo darbību 

apraksti. Neuzņemamies atbildību par jebkādām kļūdām vai izlaidumiem 

tekstā. Prestigio patur visas tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma veikt 

jebkādas izmaiņas jebkuram šeit aprakstītajam produktam. 

http://www.prestigio.com/


 

 ION PC                                                                   LV - 7 

Drošība un sertifikācija                                                  

 

Federālās sakaru komisijas paziņojums  

Ierīce atbilst FCC noteikumu 15 daļai. Darbību ierobežo divi nosacījumi: 

 Šī ierīce nedrīkst izraisīt kaitīgu iedarbi, un 

 Šai ierīcei ir jāpieņem jebkādi saņemtie traucējumi, tostarp 

traucējumi, kas var izraisīt nevēlamu darbību. 

Šis aprīkojums ir pārbaudīts, un konstatēta tā atbilstība B klases 

digitālās ierīces ierobežojumiem saskaņā ar FCC noteikumu 15. daļu. Šie 

ierobežojumi ir paredzēti, lai nodrošinātu pienācīgu aizsardzību pret 

kaitīgiem traucējumiem dzīvojamās telpās. Šis aprīkojums rada, izmanto 

un var izstarot radiofrekvenču enerģiju, un, ja tā nav uzstādīta un netiek 

lietota saskaņā ar ražotāja norādījumiem, var izraisīt nevēlamus 

radiosakaru traucējumus. Tomēr nav garantijas, ka traucējumi 

neradīsies, veicot pareizu uzstādīšanu. Ja šis aprīkojums tomēr izraisa 

nevēlamus traucējumus radio vai televīzijas uztveršanā, ko var noteikt, 

ieslēdzot izslēdzot un ieslēdzot ierīci, lietotājam ieteicams mēģināt 

novērst šādus traucējumus, veicot vienu vai vairākus no sekojošiem 

pasākumiem: 

 pārorientējot vai pārvietot uztverošo antenu; 

 palieliniet atstatumu starp ierīci un uztvērēju; 

 pievienojiet šo ierīci kontaktligzdai, kura nav vienā elektriskajā   

  ķēdē ar uztvērēju; 

 sazinieties ar izplatītāju vai kvalificētu radio / TV tehniķi. 

 

UZMANĪBU: Jebkādas izmaiņas vai pielāgojumi, kas nav īpaši 

apstiprināti šīs ierīces garantijās, var izbeigt lietotāja tiesības 

darbināt šo ierīci. 

 

Norādes par ierīces utilizāciju 

SVARĪGI: Pārsvītrots atkritumu urnas simbols norāda, 

ka izstrādājumu (elektriskais, elektroniskā iekārta un 

dzīvsudrabu saturošas baterijas) nedrīkst izmest 

kopā ar sadzīves atkritumiem. Iepazīstieties ar 

vietējiem noteikumiem par atbrīvošanos no 

elektroniskiem izstrādājumiem. 

 

 

 



LV– 8  ION PC 

CE marķējuma brīdinājums 

Šis ir B klases izstrādājums, lietojot mājsaimniecībā šis 

izstrādājums var izraisīt radio traucējumus, un tādā 

gadījumā lietotājam var būt nepieciešams veikt atbilstošus 

pasākumus. 

 

Macrovision Corporation paziņojums par izstrādājumu 

Šis produkts ietver autortiesību aizsardzības tehnoloģiju, kuru 

aizsardzību nodrošina noteiktas ASV licences un citas intelektuālā 

īpašuma tiesības, kas pieder Macrovision Corporation un citiem tiesību 

īpašniekiem. Šo autortiesību aizsardzības tehnoloģiju lietošana 

jāsaskaņo ar Macrovision Corporation, un tā ir paredzēta lietošanai tikai 

mājsaimniecībās un citos ierobežotos pielietojumos, citādi jāsaņem 

Macrovision Corporation atļauja. Dekonstruēšana vai izjaukšana ir 

aizliegta. 

 


